
 
 

 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Aplis Online s.r.o. 
Podbabská 1112/13 
160 00 Praha 6 
IČ: 29414172 
DIČ: CZ29414172 
 

České Budějovice 25. srpna 2022 

 

Objednávka poskytování Služby APLISO provozované v modelu SaaS  

 
Objednáváme u Vás poskytování Služby APLISO provozované v modelu SaaS v měsících září až 

prosinec 2022 dle Vaší nabídky – viz příloha. 

 

Cena celkem za užívání Služby APLISO činí 496 000,-Kč bez DPH na období 1. 9. – 31. 12. 2022. 

 

Fakturujte prosím na: 

Jihočeské nemocnice, a. s. 

B. Němcové 585/54 

370 01 České Budějovice 

IČ: 26093804 

DIČ: CZ699005400 

 

 Fakturu prosím zašlete na 

 

       
 
        Mgr. Petr Studenovský 
       předseda představenstva 

http://www.jihnem.cz/


 

 

 

Aplis Online s.r.o. 

Podbabská 1112/13, 160 00, Praha 6 

Česká Republika 

 

Telefon:  +420 277 002 211 

Email: recepce@aplis.cz   

IČO: 29414172 / DIČ: CZ29414172 

1 / 3 

 

Praha, dne 23.08.2022 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

Boženy Němcové 585/54 

370 01 České Budějovice 

 

 

 

 

Nabídka na poskytování Služby APLISO provozované v modelu SaaS  

v měsících 09.2022 – 12.2022 

 

 

 

 

 

1. Předmět nabídky 

Dodavatel Aplis Online s.r.o. zavazuje poskytnout Zákazníkovi Služby APLISO (spisová 

služba) provozované v modelu Software as a Service (SaaS), spočívající ve využívání 

přístupu k aplikačnímu vybavení uloženému na serverech Dodavatele, a to včetně 

technické podpory a servisu. Zákazník se zavazuje platit Dodavateli za poskytované 

Služby dohodnutou cenu. 

 

2. Specifikace služeb APLISO 

 

Služby zajišťují dlouhodobé uložení dokumentů a zpráv, které u Zákazníka vznikají nebo 

k němu vstupují z různých zdrojů (pošta, email, datová schránka, webový vstupní 

formulář umístěný na webových stránkách zákazníka) a disponují základním třídícím 

procesem a oběhem včetně schvalovacího procesu (workflow). 

 

 



 

 

 

Aplis Online s.r.o. 

Podbabská 1112/13, 160 00, Praha 6 

Česká Republika 

 

Telefon:  +420 277 002 211 

Email: recepce@aplis.cz   

IČO: 29414172 / DIČ: CZ29414172 

2 / 3 

 

3. Cena za Služby APLISO 

 

Cena za užívání Služby APLISO pro neomezený počet uživatelů a dle zvolených 

standardních modulů činí 124 000,-Kč bez DPH na měsíc.  

 

Cena celkem za užívání Služby APLISO činí 496 000,-Kč bez DPH na období 1.09. –  

 

31.12. 2022 

 

 

 

 

4. Shrnutí nákladů za Služby APLISO v modelu Saas: 

APLISO Měsíc  Cena bez DPH  

Užívání Služby APLISO – pro neomezený počet 

uživatelů a dle zvolených modulů, včetně využití 

Diskového prostoru 2,5TB 

4 496 000,-Kč 

 

 

 

 

5. U prací prováděných nad rámec paušálních sazeb bude cena jednotlivého 

plnění kalkulována následovně:  

 

Činnost 

Cena 

hod/Kč bez 

DPH 

Cena hod/Kč 

bez DPH 

 Cena hod/Kč 

bez DPH 

 

Po – Pá  
9:00-17:00 

Po – Pá  
mimo  

9:00-17:00 

So, Ne, SV 

Analytik - Programátor 
1 500 2 250 3 000 

Aplikační Konzultant 
1 500 2 250 3 000 

Analytik - Projektový manager 
1 500 2 250 3 000 

Systémový Administrátor 
1 500 2 250 3 000 

Grafik 1 500 2 250 3 000 



 

 

 

Aplis Online s.r.o. 

Podbabská 1112/13, 160 00, Praha 6 

Česká Republika 

 

Telefon:  +420 277 002 211 

Email: recepce@aplis.cz   

IČO: 29414172 / DIČ: CZ29414172 

3 / 3 

Tyto služby na vyžádání budou fakturovány na základě předchozí nabídky Dodavatele a 

objednávky Zákazníka a dle skutečně vykonané práce, a to za každou započatou 

půlhodinu. 

 

  

S pozdravem a těšíme se na Vaši reakci a další spolupráci s Vámi. 

 

Petar Stanchev, Ph.D.                                   Mgr. Václava Pielová                                                          

Director                                                       Sales                                                                                                                                                                              

   


